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Вила Елена се наоѓа на 20м од плажа, во строгиот центар веднаш од десната страна на 

споменикот на Полихроно 

Вилата располага со две двокреветни соби, една трокреветна и една четворокреветна соба. 

Три од нив се наоѓаат на приземје и една двокреветна соба е на прв спрат. Сите соби имаат 

кујна со прибор за готвење и јадење, клима (со доплата 5еур на ден), тв, сопствен тоалет, wi-fi, 

собите се со помала квадратура, и сите имаат балкони. 

o Специјалната понуда важи за ограничен број на соби во претпродажба, организаторот може да 
ја повлече понудата во секое време без претходна најава. 

o За брзината, јачината на интернетот ние како агенција не гарантираме. 
o Цените се однесуваат на наем на студио за 7 ноќевања (без превоз). 
o Цените се изразени во EUR за уплата во денарска противвредност (1EUR=62MKD). 
o Доплата за туристичка такса 1,5 € по соба на ден (се плаќа во објектот) 

 
На ПРОМО цените не следува попуст за 2 последователни термини и попуст за рана резервација. 

Резервација на промо цени се прави со 50% уплата. 

-10% ПОПУСТ за 
резервации до 04.12.2024 

за 100% уплата до 10.12.2024 

НАПОМЕНА: првите три и последните три термини се промо и на нив не 
следува попуст! 

 

ВИЛА ЕЛЕНА – ПОЛИХРОНО 

ЦЕНИ ПО СОБА ЗА НАЕМ НА 7 НОЌЕВАЊА 

Термини Ноќ. 1/2 студио 1/3 студио 1/4 студио Коментар 

18.05-25.05.2025 7 99 109 139 Промо цени 

25.05-01.06.2025 7 119 129 169 Промо цени 

01.06-08.06.2025 7 209 219 239 Промо цени 

08.06-15.06.2025 7 299 319 339 
 

15.06.-22.06.2025 7 340 379 399 
 

22.06-29.06.2025 7 379 399 449 
 

29.06-06.07.2025 7 459 479 519 
 

06.07-13.07.2025 7 469 499 559 
 

13.07-20.07.2025 7 529 559 589 
 

20.07-27.07.2025 7 549 569 599 
 

27.07-03.08.2025 7 559 589 639 
 

03.08-10.08.2025 7 559 589 639 
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10.08-17.08.2025 7 559 589 639 
 

17.08-24.08.2025 7 559 589 639 
 

24.08-31.08.2025 7 399 449 449 
 

31.08-07.09.2025 7 319 339 339 
 

07.09-14.09.2025 7 269 289 289 Промо цени 

14.09-21.09.2025 7 189 199 199 Промо цени 

21.09-28.09.2025 7 139 149 149 Промо цени 

– Доплата за туристичка такса 1,5 € по соба на ден (се плаќа во објектот) 

Во цената не е вклучен превоз. Повратен превоз до Полихроно чини: 

ЦЕНА ЗА ПРЕВОЗ од Скопје за Халкидики (секоја Недела) 

o -Скопје (Дрводекор) – 50еур по лице 
o -Штип (паркинг пред пошта) Трансфер до Велес – 65еур по лице 
o -Велес (БП Макпетрол-кружен тек) – 50еур по лице 
o -Неготино (бензинска пумпа, Неготино) –50еур по лице 
o -Граничен премин (бензинска пумпа Шимов) – 50еур по лице 

 

 


